Pytanie nr 1  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. asortymentowych nr 3; 5; 12; 13; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert cenowych. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie torebek na bioptaty o wymiarze 30x45mm w opakowaniach 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 20 op. po 500 szt. każde. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie utrwalacza pakowanego po 250 ml. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie kasetek w opakowaniach 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 40 op. po 1000 szt. każde. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 10
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie medium do przymrażania materiału w kriostacie pakowanego po 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 6 op. po 100 ml każde. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie gąbek w opakowaniach 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 20 op. po 500 szt. każde. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7  - załącznik nr 1 do SWZ, część nr 1, poz. 7
[bookmark: _GoBack]Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie z wieczkiem zamykanym na wcisk. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza


